Zalacznik nr 3
do uchwaty Rady Miejskiej w Suchedniowie

Nr ...../2019

z dnia 30.12.2019

Limity wydatkéw na wieloletnie przedsigwziecia planowane do poniesienia w 2020 roku

w ztotych

Lp.

Dziat

Rozdz.

Nazwa przedsiewzigcia

Laczne naktady
finansowe

Planowane wydatki

rok budzetowy
2020
(7+8+10+11)

w tym zrédta finansowania

dochody
wiasne jst

kredyty
i pozyczki

w tym:

kredyty i
pozyczki
zaciagniete
na realizacje
zadania pod
refundacje
wydatkow

dotacje i Srodki
pochodzace z
innych zr.*

$rodki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt2i3u.f.p.

Jednostka
org.
realizujgca
zadanie lub
koordynuja
ca program

4

9

wydatki biezace

720

72095

Wdrozenie innowacyjnych e-ustug
w Gminie Suchedniéw (2017-2020)

59 170,00

7 380,00

1107,00

6 273,00

UMiG

852

85295

Kluby Seniora jako Osrodki
Wsparcia Dziennegow Miescie i
Gminie Suchedniéw (2019-2023)

1384 781,00

521 765,00

0,00

41 021,00

480 744,00

UMiG

801

80113

Dowoz do szkét 1X/2019 - 30
VI/2021

400 000,00

200 000,00

200 000,00

UMiG

900

90015

Wykonanie ustugi oswietleniowej o
podwyzszonym standardzie na
terenie Gminy Suchedniow -
podwyzszenie satndardu
o$wietlenia ulicznego (2014-2021)

2050 000,00

300 000,00

300 000,00

UMiG

900

90013

Wytapywanie bezdomnych zwierzat
z terenu Gminy Suchedniéw wraz z
przejeciem i zapewnieniem miejsca
w schronisku dla zwierzat -
Program opieki nad zwierzetami
bezdomnymi oraz zapobiegania
bezdomnosci zwierzat na terenie
Gminy Suchedniéw (2017-2020)

177 000,00

65 000,00

65 000,00

UMiG

900

90002

Odbiér, transport i
zagospodarowanie odpadéw
komunalnych pochodzacych od
wiascicieli nieruchomosci
zamieszkatych i wchodzacych w
sktad Gminy Suchedniéww 2020r
(201-2020)

1565 874,00

1565 874,00

1565 874,00

UMiG

razem

5 636 825,00

2660 019,00

2131 981,00

41 021,00

487 017,00

wydatki majatkowe

80101

Przebudowa i termomodernizacja
budynku szkoty przy ul. Szarych
Szeregéw 6 w Suchedniowie -
termomodernizacja (2016-2020)

289578519

220 000,00

220 000,00

ocowm>»

UMiG

630

63095

Reuwitalizacja Suchedniowa
poprzez zagospodarowanie terenu
wokot zbiornika wodnego wraz z
infrastrukturg towarzyszaca (2016-
2023)

5344 320,72

20 000,00

20 000,00

UMiG

900

90001

Przebudowa sieci kanalizacyjnej i
wodociggowej w ul. Powstancéw i
Krotkiej (2016-2021)

3040 830,00

1617 474,44

399 611,44

490 000,00

727 863,00

UMiG

801

80101

Rozbudowa wraz z
zagospodarowaniem terenu szkoty
przy ul. Szarych Szeregéw 6 w
Suchedniowie (2016-2021)

7317 819,99

3426 000,00

408 494,96

1700 000,00

1000 000,00

317 505,04

UMiG

600

60016

Przebudowa ulic Powstancéw
1863r i Krotkiej w Suchedniowie
(2014-2021) - poprawa sieci drog

5430 782,00

3429 882,00

143 674,00

1200 000,00

2 086 208,00

UMiG

600

60013

Przebudowa odcinka dr gminnej ul.
Kielecka wraz z przebudow
skrzyzowania z dr wojew nr 751 ul.
Mickiewicza oraz dr pow. ul.
Zagorska na terenie Gm.
Suchedniéw (2019-2021)

3077 000,00

1827 600,00

0,00

O m

365 520
1462 080

UMiG

600

60016

Przebudowa mostu w ciggu drogi
gminnej nr 389001T na rzecze
Zarnéwce (2019-2021)

762 500,00

50 000,00

50 000,00

UMiG

750

75095

Kluby Seniora jako Osrodki
Wsparcia Dziennegow Miescie i
Gminie Suchedniéw (2019-2020)

535 520,00

535 520,00

0,00

42 103,00

493 417,00

UMiG

razem

28 404 557,90

11 126 476,44

1241 780,40

3 390 000,00

4955 911,00

1538 785,04

* Wybra¢ odpowiednie oznaczenie zrodta finansowania:
A. Dotacje i $rodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)
B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych
C. Inne zrédta - Fnd Drég Samorzadowych
D. Inne zrédta



